اور دعا فرمائی
کہ اللہ تعالیٰ اس سفر و حضر میں مولیٰ صاحب کو محفوظ
حافظ و ناصر مولیٰ پر پیش رہیں خدمت دین کی توفیق
فرمائے آمین

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

تَحْسِبَنَّ اَنَّ بَيْتَكَ رَبَّانِيَّ مَقَامًا مَحْمُودًا

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ذی القعدة ۱۴۰۹ھ

روزنامہ

فی ۱۰ مئی ۱۹۸۸ء

روزنامہ

جلد ۵۱، ۶، ۱۶، ۱۰، ۱۹۹۲ء، ۱۰ مئی، ۱۰ مئی، ۱۰ مئی

مجلس خدام الاحمدیہ مرکزیہ کے زیر اہتمام روہ میں خدام الاحمدیہ کی پندرہ روزہ تربیتی کلاس کا افتتاح ”خدام الاحمدیہ کو چاہیے کہ نیکی اور تقویٰ اور عملی قوت کو ترقی دیں“ کلاس میں شرکت کرنے والے خدام کے نام حضرت مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی کا